A Miskolc, 21.828 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú „közterület” megne-
vezésű ingatlanból leválasztott 21.828/2 hrsz-ú 36 m2 területet, 
gáznyomásszabályozó műtárgy telepítése céljából a NESTLÉ Hungária 
Kft. (Miskolc, Fürdő u. 4. sz.) részére 2.000.-Ft/m2, azaz 72.000.-Ft, 
azaz Hetvenkettőezer  forint eladási áron értékesíti. 

Utasítja a MIK Rt-t az értékesítés teljeskörű – az adásvételi szerződés 
aláírását is magába foglaló – lebonyolítására. 

Felelős: Polgármester 
Közreműködik: MIK Miskolci Ingatlangazdálkodó Rt. 
Határidő:  A határozat kézhezvételétől számítva folyamatos

[...]

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága a 
2495 hrsz-ú  „lakóház, udvar” megjelölésű ingatlan 28/200 önkormány-
zati tulajdoni hányadát Bíró Orsolya és Bíró Antal Balázs 3525 Miskolc, 
Déryné u. 16. Sz. alatti lakosok részére 1.630.000.-Ft, azaz 
Egymillióhatszázharmincezer forintos + 363.600.-Ft ÁFA vételáron érté-
kesíti, mely a szerződéskötéskor egyösszegben teljesítendő. 

A Tulajdonosi Bizottság felhívja a MIK Rt-t az ügylet teljes körű – az 
adásvételi szerződés aláírását is magában foglaló – aláírásra. 

Felelős: